信息工程学院2021年下半年发展对象公示
经群众评议大会，党员评议大会的考察，经委员会研究，拟将张书臣等10名同志列为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
	排序
	姓名
	性别
	专业班级
	民族
	年龄
	职务
	递交入党申请书时间
	籍   贯

	1
	张书臣
	男
	软工1801B
	汉族
	22
	无
	2019年3月10日
	河南省安阳市汤阴县

	2
	连肖航
	男
	软工1801B
	汉族
	21
	无
	2019年2月20日
	河南省安阳市内黄县

	3
	张云龙
	男
	软工1801B
	汉族
	23
	无
	2019年8月8日
	河南省郑州市巩义市

	4
	刘舒云
	女
	软工1901B
	汉族
	22
	无
	2019年8月21日
	河南省开封市

	5
	程心如
	女
	软工1901B
	汉族
	21
	无
	2019年10月27日
	安徽省蚌埠市五河县

	6
	石强
	男
	软工1901B
	汉族
	21
	文体委员
	2020年4月3日
	安徽省安庆市

	7
	杨士杰
	男
	软工1901B
	汉族
	21
	无
	2020年6月6日
	河南省平顶山市舞钢市

	8
	李函哲
	男
	软工1901B
	汉族
	21
	无
	2020年8月15日
	河南省许昌市禹州市

	9
	张杰
	男
	软工1901B
	汉族
	20
	无
	2020年6月6日
	河南省周口市淮阳县

	10
	管雪玲
	女
	软工1901B
	汉族
	21
	无
	2020年6月6日
	安徽省蚌埠市五河县

[bookmark: _GoBack]经党支部培养教育和考察，以上张书臣等10名同志已基本具备成为发展对象条件，在党群评议的基础上，2021年11月2日被拟列为发展对象，具备发展对象考试资格，通过发展对象考试选拔通过后，可正式发展为信息工程学院委员会发展对象。
公示时间为2021年11月3日至11月9日，公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

联系电话：0396-2853187
中共黄淮学院信息工程学院委员会
2021年11月3日